ПРАВИТЕЛЬСТВО
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пт 0 2 . 1 1 . 2 0 1 7 № 527-ПП

Мурманск

О предельном уровне софинансировання расходного обязательства
муниципального образования из областного бю дж ета по

муниципальным образованиям на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с Порядком определения и установления предельного
уровня софинансировання из областного бюджета расходного обязательства
муниципального образования, утвержденным постановлением Правительства
М урманской области от 30.10.2017 № 515-ПП, П равительство М урманской
области п о с т а н о в л я е т :

утвердить прилагаемый предельный уровень софинансировання
расходного обязательства муниципального образования из областного
бюджета по муниципальным образованиям на 2018 год и на плановый
период 2019 и 2020 годов.

Врио Губернатора
М урманской области А. Тюкавин

УТВЕРЖ ДЕН
постановлением Правительства
М урманской области
от 0 2 .11.2017 №  527-ПП

Предельный уровень софинансировання расходного
обязательства муниципального образования из областного бюджета по
муниципальным образованиям на 2018 год и на плановый период 2019

и 2020 годов

(в процентах)
Наименование

муниципального образования
Предельный уровень софинансировання
2018 год 2019 год 2020 год

Городские округа:
г. Апатиты с
подведомственной
территорией

95,0 95,0 95,0

г. Кировск с
подведомственной
территорией

50,0 50,0 50,0

Ковдорский район 95,0 95,0 95,0
г. М ончегорск с
подведомственной
территорией

90,0 90,0 90,0

г. М урманск 57,1 57,1 57,1
г. Оленегорск с
подведомственной
территорией

83,8 83,8 83,8

г. Полярные Зори с
подведомственной
территорией

53,4 53,4 53,4

ЗАТО Александровск 70,9 70,9 70,9
ЗАТО г. Заозерск 95,0 95,0 95,0
ЗАТО г. Островной 95,0 95,0 95,0
ЗАТО г. Североморск 61,1 61,1 61,1
ЗАТО п. Видяево 65,6 65,6 65,6
М униципальные районы:
Кандалакшский район 95,0 95,0 95,0
Кольский район 95,0 95,0 95,0
Ловозерский район 95,0 95,0 95,0
Печенгский район 93,8 93,8 93,8
Терский район 95,0 95,0 95,0